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Zmiany w zachowaniach użytkowników dróg, to niestety zbyt wolny proces. Przybywająca ilość

pojazdów, coraz większy udział wśród pojazdów motocykli, wolny rozwój infrastruktury drogowej oraz

pozostawiające nadal wiele do życzenia metody szkolenia kierowców, powodują wiele niewłaściwych

postaw i zachowań.

Oczywiście moglibyśmy nadal narzekać i czekać aż ktoś, coś, kiedyś zmieni.

21 maja od godziny 10.00 przez cztery godziny kilkudziesięciu motocyklistów pokaże jak

bezpiecznie, zgodnie z przepisami przejeżdżać między samochodami stojącymi w korkach na Al.

Trzech Wieszczy.

Rozdamy kilka tysięcy ulotek promujących zachowania, które pozwalają na poprawę

bezpieczeństwa oraz namawiają do wspólnego poszanowania kierujących różnymi pojazdami.

 

Wraz z Zarządem Infrastruktury Drogowej i Komunikacji zawiesimy sześć tablic namawiających

kierowców samochodów do pozostawienia możliwości przejazdu motocyklistom pomiędzy

samochodami. Napis na tablicach „Miejsca wystarczy dla wszystkich” , to prośba którą

kierujemy do innych użytkowników dróg aby pozwolić motocyklistom na przejazd bez potrzeby

stania w korkach.  Pamiętajmy, motocykliści nie korkują miasta. Rozumiejąc, że motocykliści

omijają i wyprzedzają samochody z różnych stron postarajmy się wszyscy wypromować jazdę

motocyklem pomiędzy skrajnym lewym pasem, a środkowym, bądź pomiędzy dwoma pasami.

Takie zachowanie pomoże uniknąć wielu zagrożeń i nieporozumień.

 

Tablice pozostaną przez kilka miesięcy, co jest wyjątkowym wydarzeniem. Kraków

jest pierwszym miastem w Polsce, które podejmuje tak trudne wyzwanie.

Prezydent Jacek Majchrowski zainteresował się naszą inicjatywą i objął akcję

honorowym patronatem. Oprócz ZIKiT do współorganizacji przyłączył się Wydział

Bezpieczeństwa w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa

"Bezpieczny Kraków" oraz wielką przychylnością obdarzyła nas Policja krakowska.

Wszyscy widzimy potrzebę realizowania różnych programów poprawiających

bezpieczeństwo oraz kulturę na drogach. Inicjatorem tego wydarzenia jest

Ogólnopolskie Stowarzyszenie Motocyklistów MotoAutostrada. Bardzo nas cieszy, że

po raz pierwszy motocykliści razem z instytucjami miejskimi stworzyli wspólną akcję.

Bardzo dziękujemy za pomoc i wsparcie Galicyjskiemu Stowarzyszeniu Motocyklistów

oraz wielu motocyklistom, którym nie jest obojętne bezpieczeństwo i zmiana

stereotypowego sposobu myślenia o kierowcach jednośladów.

Cele akcji:

 



propagowanie prawidłowych zachowań motocyklistów i kierowców samochodów

podczas wzajemnego wyprzedzania oraz omijania

podniesienie wiedzy na temat przepisów ruch drogowego, tzn. co wolno, a czego nie

wolno jadąc pomiędzy samochodami

podniesienie świadomości skutków jakie niesie agresja rodząca się pomiędzy

użytkownikami samochodów, a motocyklistami

propagowanie kulturalnych zachowań wśród wszystkich użytkowników dróg w relacji

motocykliści, a kierowcy samochodów oraz piesi

współpraca z Policją w celu poprawienia relacji z motocyklistami

 

 

 

 

Organizator: Ogólnopolskie Stowarzyszenie Motocyklistów MotoAutostrada

WWW: http://www.motoautostrada.pl/
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